

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีหน่วยงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ควบคุมและอ่านค่า NI CompactRIO จำนวน 6 รายการ ✓
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สังกัดฝ่ายเครื่องเร่งอนุภาค
☐ วิธีจัดซื้อจัดจ้าง ☐ วิธีเชิญชวน ☐ วิธีคัดเลือก ☒ วิธีเฉพาะเจาะจง
สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 380,000.00 บาท (ตามใบขอซื้อ/จ้าง พค 036/61 ลว. 8 พ.ย. 60) ✓
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 377,700.00 บาท ✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (ตามตารางแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ✓
ใบเสนอราคา บริษัท National Instruments Singapore Pte. Ltd. จำกัด ประเทศสิงคโปร์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายชัยยุทธ์ ปรีชา (*Signature*)

หมายเหตุ :

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยพิจารณาจากใบเสนอราคาตามท้องตลาดซึ่งมีผู้เสนอราคามาจำนวน

1 ราย มีคุณสมบัติตรงตามสถาบันฯ กำหนด

ตารางราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม (บาท)
1	783169-01 cRIO-9066, 8-slot Chassis	4	ชิ้น	79,800.00	79,800.00	319,200.00
2	781093-01 NI PS-15 Power Supply, 24 VDC	4	ชิ้น	9,000.00	9,000.00	36,000.00
3	779018-01 NI 9915 DIN Rail Mount Kit	4	ชิ้น	1,300.00	1,300.00	5,200.00
4	782863-01 Panel Mount Kit for 8 Slot	4	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	10,000.00
5	779473-01 NI 9901 Desktop Mounting Kit	1	ชิ้น	2,100.00	2,100.00	2,100.00
6	780953-01 NI 9907 Horizontal Panel Mount Kit	4	ชิ้น	1,300.00	1,300.00	5,200.00
	ราคากลางทั้งสิ้น (บาท)					377,700.00

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายชัยยุทธ ปรีชา (*Bejw 2/50*)

เอกสารแนบใบขอซื้อ/จ้าง
เลขที่ พค 036/2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย
1	783169-01 cRIO-9066, 8-slot Chassis	4	ชิ้น
2	781093-01 NI PS-15 Power Supply, 24 VDC	4	ชิ้น
3	779018-01 NI 9915 DIN Rail Mount Kit	4	ชิ้น
4	782863-01 Panel Mount Kit for 8 Slot	4	ชิ้น
5	779473-01 NI 9901 Desktop Mounting Kit	1	ชิ้น
6	780953-01 NI 9907 Horizontal Panel Mount Kit	4	ชิ้น